

**KEFCO Erhvervsejendomme ApS**

**Spettrupvej 1A, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 16 25 90 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

**Kent Laursen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KEFCO Erhvervsejendomme ApS  
Spettrupvej 1A  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 16 25 90 39  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
25. regnskabsår

**Bestyrelse**

Ejvind Laursen  
Kent Laursen  
Flemming Laursen

**Direktion**

Kent Laursen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                               | <u>2016</u>      | <u>2015</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>2.221.406</b> | <b>874.154</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -313.013         | -150.000       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -876.188         | -336.025       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>1.032.205</b> | <b>388.129</b> |
| Andre finansielle indtægter               | 0                | 17.483         |
| Andre finansielle omkostninger            | -608.453         | -149.724       |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>423.752</b>   | <b>255.888</b> |
| 2 Skat af årets resultat                  | -94.000          | -58.362        |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>329.752</b>   | <b>197.526</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                  |                |
| Overføres til overført resultat           | 329.752          | 197.526        |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>329.752</b>   | <b>197.526</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                         | 37.447.113               | 23.657.610               |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>290.151</u>           | <u>0</u>                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>37.737.264</u>        | <u>23.657.610</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>37.737.264</u></b> | <b><u>23.657.610</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 460.753                  | 503.002                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 18.000                   | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>1.261.680</u>         | <u>326.625</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.740.433</u>         | <u>829.627</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.740.433</u></b>  | <b><u>829.627</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>39.477.697</u></b> | <b><u>24.487.237</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | 2016                         | 2015                         |
|-------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>          </u>            | <u>          </u>            |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                              |                              |
| 5                             | Virksomhedskapital                       | 330.000                      | 330.000                      |
| 6                             | Overført resultat                        | 2.231.899                    | 1.902.147                    |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.561.899</u></b>      | <b><u>2.232.147</u></b>      |
| <br>                          |  |                              |                              |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                              |                              |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 242.000                      | 148.000                      |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>242.000</u></b>        | <b><u>148.000</u></b>        |
| <br>                          |  |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                              |                              |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter           | 16.971.888                   | 6.401.243                    |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 1.791.534                    | 0                            |
|                               | Deposita                                 | 787.614                      | 416.144                      |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>19.551.036</u>            | <u>6.817.387</u>             |
|                               | <br>Kortfristet del af langfristet gæld  | <br>1.264.000                | <br>459.000                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 532.697                      | 592.476                      |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.105.712                    | 722.457                      |
|                               | Selskabsskat                             | 0                            | 30.362                       |
|                               | Anden gæld                               | 12.528.372                   | 13.213.142                   |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                | 691.981                      | 272.266                      |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>17.122.762</u>            | <u>15.289.703</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>36.673.798</u></b>     | <b><u>22.107.090</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>39.477.697</u></b> | <br><b><u>24.487.237</u></b> |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |                          |
| Lønninger og gager                             | 126.917                  | 0                        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 1.096                    | 0                        |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>185.000</u>           | <u>150.000</u>           |
|  | <b><u>313.013</u></b>    | <b><u>150.000</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                 | <u>0</u>                 |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                          |                          |
| Skat af årets resultat                         | 0                        | 30.362                   |
| Udskudt skat af årets resultat                 | <u>94.000</u>            | <u>28.000</u>            |
|  | <b><u>94.000</u></b>     | <b><u>58.362</u></b>     |
| <br>   |                          |                          |
|  | <u>31/12 2016</u>        | <u>31/12 2015</u>        |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                  |                          |                          |
| Kostpris primo                                 | 27.927.229               | 13.492.414               |
| Tilgang i årets løb                            | <u>14.639.365</u>        | <u>14.434.815</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b><u>42.566.594</u></b> | <b><u>27.927.229</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger primo                    | -4.269.619               | -3.933.594               |
| Årets af-/nedskrivninger                       | <u>-849.862</u>          | <u>-336.025</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            | <b><u>-5.119.481</u></b> | <b><u>-4.269.619</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>37.447.113</u></b> | <b><u>23.657.610</u></b> |

## Noter

|   | 31/12 2016                  | 31/12 2015                     |                                  |                                  |
|---|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                             |                                |                                  |                                  |
| Kostpris primo                                    | 0                           | 0                              |                                  |                                  |
| Tilgang i årets løb                               | 305.422                     | 0                              |                                  |                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>305.422</b>              | <b>0</b>                       |                                  |                                  |
| Af- og nedskrivninger primo                       | 0                           | 0                              |                                  |                                  |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -15.271                     | 0                              |                                  |                                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-15.271</b>              | <b>0</b>                       |                                  |                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>290.151</b>              | <b>0</b>                       |                                  |                                  |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                      |                             |                                |                                  |                                  |
| Virksomhedskapital primo                          | 330.000                     | 330.000                        |                                  |                                  |
|   | <b>330.000</b>              | <b>330.000</b>                 |                                  |                                  |
| <b>6. Overført resultat</b>                       |                             |                                |                                  |                                  |
| Overført resultat primo                           | 1.902.147                   | 1.704.621                      |                                  |                                  |
| Årets overførte resultat                          | 329.752                     | 197.526                        |                                  |                                  |
|   | <b>2.231.899</b>            | <b>1.902.147</b>               |                                  |                                  |
| <b>7. Gældsforpligtelser</b>                      |                             |                                |                                  |                                  |
|   | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2016</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2015</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 750.000                     | 13.980.000                     | 16.971.888                       | 6.401.243                        |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 514.000                     | 0                              | 1.791.534                        | 0                                |
| Deposita  | 0                           | 0                              | 787.614                          | 416.144                          |
|   | <b>1.264.000</b>            | <b>13.980.000</b>              | <b>19.551.036</b>                | <b>6.817.387</b>                 |



## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.839 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 37.447 t.kr.

Til sikker for gæld til pengeinstitut, 2.880 t.kr. er der udstedt 3 ejerpantebreve på i alt. 7.000 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 37.447 t.kr.